
WTTV 2011/12
Herren-Landesliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Rhede 22 17 3 2 188:108 +80 37:7
2 DJK BW Greven 22 14 1 7 167:137 +30 29:15
3 TuS Hiltrup II 22 12 4 6 174:140 +34 28:16
4 Warendorfer SU 22 13 0 9 164:141 +23 26:18
5 SV Neubeckum 22 12 1 9 165:147 +18 25:19
6 VfL Ramsdorf 22 10 3 9 157:154 +3 23:21
7 1. TTC Münster 22 9 3 10 154:158 -4 21:23
8 DJK TTR Rheine 22 9 2 11 162:159 +3 20:24
9 TuB Bocholt 22 7 4 11 152:170 -18 18:26

10 1. TTC Münster II 22 5 6 11 133:171 -38 16:28
11 SV Cheruskia Laggenbeck 22 5 5 12 129:176 -47 15:29
12 SuS Stadtlohn 22 2 2 18 106:190 -84 6:38

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch
möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der
WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

VfL Ramsdorf
DJK TTR Rheine
1. TTC Münster
DJK BW Greven
VfL Rhede

1. TTC Münster II
TuS Hiltrup II
Warendorfer SU
SV Cheruskia Laggenbeck
TuB Bocholt

9:5
4:9
4:9
9:5
9:6

So. 11.09.2011 10:00 (1) SuS Stadtlohn SV Neubeckum 5:9
Fr. 23.09.2011 19:45 v (1) 1. TTC Münster 1. TTC Münster II 8:8
Sa. 24.09.2011 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Cheruskia Laggenbeck
1. TTC Münster II
VfL Ramsdorf
TuB Bocholt
SV Neubeckum

SuS Stadtlohn
Warendorfer SU
VfL Rhede
DJK TTR Rheine
1. TTC Münster

8:8
2:9
8:8
9:7
5:9

So. 25.09.2011 10:00 (1) TuS Hiltrup II DJK BW Greven 9:4
Fr. 30.09.2011 20:00 v (1) SV Neubeckum SV Cheruskia Laggenbeck 9:4
Sa. 01.10.2011 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine
VfL Rhede
DJK BW Greven
1. TTC Münster
Warendorfer SU

VfL Ramsdorf
1. TTC Münster II
TuB Bocholt
SV Cheruskia Laggenbeck
SV Neubeckum

9:5
9:2
8:8
8:8
9:7

So. 02.10.2011 10:00 (1) SuS Stadtlohn TuS Hiltrup II 1:9
Fr.
 

07.10.2011
 

19:45 h/
v (2)
 

TuS Hiltrup II
Halle: TuS-Zentrum

1. TTC Münster
 

6:9
 

Sa. 08.10.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Rhede
SV Cheruskia Laggenbeck
VfL Ramsdorf
1. TTC Münster II

DJK TTR Rheine
Warendorfer SU
DJK BW Greven
SV Neubeckum

9:6
3:9
7:9
2:9

Mi. 12.10.2011 20:00 v (1) TuB Bocholt SuS Stadtlohn 9:6
Sa. 15.10.2011 18:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine
DJK BW Greven
1. TTC Münster

1. TTC Münster II
VfL Rhede
TuB Bocholt

9:4
9:6
5:9

So. 16.10.2011 10:00 (1) SuS Stadtlohn VfL Ramsdorf 3:9
Fr. 21.10.2011 19:30 v (1) 1. TTC Münster II SV Cheruskia Laggenbeck 9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.10.2011 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine
TuB Bocholt
VfL Ramsdorf

DJK BW Greven
Warendorfer SU
1. TTC Münster

7:9
4:9
9:7

So. 23.10.2011 10:00 (1) TuS Hiltrup II SV Neubeckum 8:8
Fr. 04.11.2011 19:45 t/v (1) TuS Hiltrup II Warendorfer SU 3:9
Mi. 09.11.2011 19:30 v (1) VfL Rhede SuS Stadtlohn 9:5
Sa. 12.11.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC Münster
DJK BW Greven
Warendorfer SU
SuS Stadtlohn
SV Neubeckum
SV Cheruskia Laggenbeck

VfL Rhede
1. TTC Münster II
VfL Ramsdorf
DJK TTR Rheine
TuB Bocholt
TuS Hiltrup II

8:8
4:9
9:2
9:6
9:4
5:9

Fr. 18.11.2011 19:30 v (1) TuB Bocholt SV Cheruskia Laggenbeck 9:3
Sa. 19.11.2011 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine
VfL Ramsdorf
VfL Rhede
1. TTC Münster II
DJK BW Greven

1. TTC Münster
SV Neubeckum
Warendorfer SU
TuS Hiltrup II
SuS Stadtlohn

4:9
6:9
9:1
2:9

9:0 NA
Sa. 26.11.2011 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SV Cheruskia Laggenbeck
Warendorfer SU
SV Neubeckum

VfL Ramsdorf
DJK TTR Rheine
VfL Rhede

5:9
4:9
5:9

So. 27.11.2011 10:00 v (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

1. TTC Münster
TuS Hiltrup II
SuS Stadtlohn

DJK BW Greven
TuB Bocholt
1. TTC Münster II

9:2
9:6
8:8

Sa. 03.12.2011 15:00 t/v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Warendorfer SU
1. TTC Münster II
VfL Rhede
VfL Ramsdorf
DJK TTR Rheine

DJK BW Greven
TuB Bocholt
SV Cheruskia Laggenbeck
TuS Hiltrup II
SV Neubeckum

7:9
9:6
9:2
7:9
9:6

So. 04.12.2011 10:00 (1) SuS Stadtlohn 1. TTC Münster 6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2011 16:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Neubeckum
Warendorfer SU
SV Cheruskia Laggenbeck
TuS Hiltrup II
TuB Bocholt

DJK BW Greven
SuS Stadtlohn
DJK TTR Rheine
VfL Rhede
VfL Ramsdorf

4:9
9:3
9:7
8:8
3:9

Fr. 13.01.2012 20:00 v (1)
20:00 v (1)

SV Neubeckum
1. TTC Münster II

SuS Stadtlohn
VfL Ramsdorf

9:5
8:8

Sa. 14.01.2012 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Cheruskia Laggenbeck
Warendorfer SU
TuB Bocholt

DJK BW Greven
1. TTC Münster
VfL Rhede

2:9
6:9
4:9

So. 15.01.2012 10:00 (1) TuS Hiltrup II DJK TTR Rheine 9:6
Mi. 18.01.2012 19:30 t/v (1) 1. TTC Münster II Warendorfer SU 6:9
Fr. 20.01.2012 20:00 v (1) 1. TTC Münster II 1. TTC Münster 6:9
Sa. 21.01.2012 17:30 v (1)

18:30 (1)
19:20 v (1)

DJK TTR Rheine
VfL Rhede
DJK BW Greven

TuB Bocholt
VfL Ramsdorf
TuS Hiltrup II

9:4
9:2
7:9

So. 22.01.2012 10:00 (1) SuS Stadtlohn SV Cheruskia Laggenbeck 3:9
Sa. 28.01.2012 17:30 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuB Bocholt
SV Cheruskia Laggenbeck
1. TTC Münster II
VfL Ramsdorf
SV Neubeckum

DJK BW Greven
1. TTC Münster
VfL Rhede
DJK TTR Rheine
Warendorfer SU

9:6
9:7
4:9
7:9
9:6

So. 29.01.2012 10:00 (1) TuS Hiltrup II SuS Stadtlohn 9:4
Mi. 01.02.2012 20:00 v (1) 1. TTC Münster SV Neubeckum 4:9
Fr. 03.02.2012 20:00 t/v (1) Warendorfer SU TuS Hiltrup II 9:6
Sa. 04.02.2012 15:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Greven
Warendorfer SU
1. TTC Münster
SV Neubeckum

VfL Ramsdorf
SV Cheruskia Laggenbeck
TuS Hiltrup II
1. TTC Münster II

9:3
4:9
3:9
9:4

So. 05.02.2012 10:00 (1) SuS Stadtlohn TuB Bocholt 9:6
Sa. 11.02.2012 18:30 v (1) TuB Bocholt 1. TTC Münster 9:5
So. 12.02.2012 13:00 v (1) DJK TTR Rheine VfL Rhede 7:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
19:30 v (1)

1. TTC Münster II
VfL Ramsdorf
VfL Rhede

DJK TTR Rheine
SuS Stadtlohn
DJK BW Greven

8:8
9:3
9:4

Fr. 02.03.2012 19:00 v (1) Warendorfer SU TuB Bocholt 9:7
Sa. 03.03.2012 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Cheruskia Laggenbeck
SV Neubeckum
1. TTC Münster
DJK BW Greven

1. TTC Münster II
TuS Hiltrup II
VfL Ramsdorf
DJK TTR Rheine

8:8
9:7
6:9
9:5

So. 04.03.2012 10:00 (1) SuS Stadtlohn VfL Rhede 1:9
Fr. 09.03.2012 20:00 v (1) SV Cheruskia Laggenbeck SV Neubeckum 7:9
Sa. 10.03.2012 17:30 (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine
VfL Ramsdorf
1. TTC Münster II
TuB Bocholt

SuS Stadtlohn
Warendorfer SU
DJK BW Greven
SV Neubeckum

9:7
9:7
3:9
9:7

So. 11.03.2012 10:00 (1)
12:00 v (1)

TuS Hiltrup II
VfL Rhede

SV Cheruskia Laggenbeck
1. TTC Münster

8:8
9:4

Sa. 17.03.2012 17:30 t/v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Greven
SV Cheruskia Laggenbeck
SV Neubeckum
Warendorfer SU
1. TTC Münster

SuS Stadtlohn
TuB Bocholt
VfL Ramsdorf
VfL Rhede
DJK TTR Rheine

9:5
9:7
9:4
7:9
4:9

So. 18.03.2012 10:00 (1) TuS Hiltrup II 1. TTC Münster II 7:9
Sa. 24.03.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

1. TTC Münster II
DJK TTR Rheine
VfL Rhede
VfL Ramsdorf
TuB Bocholt
DJK BW Greven

SuS Stadtlohn
Warendorfer SU
SV Neubeckum
SV Cheruskia Laggenbeck
TuS Hiltrup II
1. TTC Münster

9:5
6:9
9:5
9:5
8:8
6:9

Do. 05.04.2012 19:45 v (1) SuS Stadtlohn Warendorfer SU 7:9
Sa. 14.04.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Cheruskia Laggenbeck
SV Neubeckum
DJK BW Greven
1. TTC Münster
TuB Bocholt

VfL Rhede
DJK TTR Rheine
Warendorfer SU
SuS Stadtlohn
1. TTC Münster II

1:9
3:9
9:5
9:3
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.04.2012 10:00 (1) TuS Hiltrup II VfL Ramsdorf 5:9
Sa. 21.04.2012 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine
DJK BW Greven
VfL Ramsdorf
VfL Rhede

SV Cheruskia Laggenbeck
SV Neubeckum
TuB Bocholt
TuS Hiltrup II

8:8
9:7
8:8
5:9
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